
 

Ergebnisliste 
 

44. Diözesanmeisterschaft 
 

Sport-Kegeln  
 

 DJK-AN Grossostheim 

 

09./10.03.2024 



Ort DJK-AN Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage Wallstädter Weg, 63762 Grossostheim

09.03.2024 10.03.2024

44.DJK-Diözesanmeisterschaft 2024 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: U10 männl.

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

5700 0Felix Baldringer Wörth 5701 0 0 0 0 570 0 0 570

4780 0Xaver Boegel Grossostheim 4782 0 0 0 0 478 0 0 478

4580 0Florian Hasselbeck Wörth 4583 0 0 0 0 458 0 0 458

4450 0Nick Krejtscha Grossostheim 4454 0 0 0 0 445 0 0 445

3770 0Gian-Luca Annowski Grossostheim 3775 0 0 0 0 377 0 0 377

2990 0Til Hasselbeck Wörth 2996 0 0 0 0 299 0 0 299

GA FNAME VEREIN V

Klasse: U14 männl.

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

443127 13Christian Strobel Wörth 3161 0 0 0 0 316 127 13 443

426105 18Dominik Gramatowski Grossostheim 3212 0 0 0 0 321 105 18 426

423112 19Bernhard Boegel Grossostheim 3113 0 0 0 0 311 112 19 423

400137 16Tom Krejtscha Grossostheim 2634 0 0 0 0 263 137 16 400

395101 19Levi Becker Grossostheim 2945 0 0 0 0 294 101 19 395

38995 18Jacob Weitmann Grossostheim 2946 0 0 0 0 294 95 18 389

388113 21Nino Becker Grossostheim 2757 0 0 0 0 275 113 21 388

387112 24Ludwig Boegel Grossostheim 2758 0 0 0 0 275 112 24 387

34780 35Julian Lather Grossostheim 2679 0 0 0 0 267 80 35 347

GA FNAME VEREIN V

Klasse: U18 männl.

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

525159 10Luca Gramatowski Grossostheim 3661 0 0 0 0 366 159 10 525

524161 10Finn Meinert Grossostheim 3632 0 0 0 0 363 161 10 524

477148 9Tim Höfling Grossostheim 3293 0 0 0 0 329 148 9 477

GA FNAME VEREIN V

Klasse: U23 männl.

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

455129 20Justin Sossenheimer Grossostheim 3261 0 0 0 0 326 129 20 455
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Ort DJK-AN Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage Wallstädter Weg, 63762 Grossostheim

09.03.2024 10.03.2024

44.DJK-Diözesanmeisterschaft 2024 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Herren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

574202 1Daniel Kraus Wörth 3721 0 0 0 0 372 202 1 574

569195 8Ioannis Karadenizis Grossostheim 3742 0 0 0 0 374 195 8 569

551177 2Andre Scheuermann Grossostheim 3743 0 0 0 0 374 177 2 551

549197 4Simon Bachmann Grossostheim 3524 0 0 0 0 352 197 4 549

546169 5Christian Geistler Grossostheim 3775 0 0 0 0 377 169 5 546

530159 6Kai Baldringer Wörth 3716 0 0 0 0 371 159 6 530

529189 7Andreas Bubacz Wörth 3407 0 0 0 0 340 189 7 529

491142 12Julian Weinerth Wörth 3498 0 0 0 0 349 142 12 491

451138 13Michael Häcker Grossostheim 3139 0 0 0 0 313 138 13 451

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

521164 7Peter Münch Wörth 3571 0 0 0 0 357 164 7 521

501141 10Kurt Sterker Schweinfurt 3602 0 0 0 0 360 141 10 501

461136 20Bernd Greier Wülfershausen 3253 0 0 0 0 325 136 20 461

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

534171 11Horst Becker Grossostheim 3631 0 0 0 0 363 171 11 534

530157 14Michael Seitz Schweinfurt 3732 0 0 0 0 373 157 14 530

513148 11Bernd Koch Grossostheim 3653 0 0 0 0 365 148 11 513

508166 4Bernhard Englert Wülfershausen 3424 0 0 0 0 342 166 4 508

499158 7Ralf Kleinert Wülfershausen 3415 0 0 0 0 341 158 7 499

497151 7Udo Rohrmeier Grossostheim 3466 0 0 0 0 346 151 7 497

476149 9Peter Gerhard Schweinfurt 3277 0 0 0 0 327 149 9 476

475137 12Dietmar Matzke Wörth 3388 0 0 0 0 338 137 12 475

31576 34Mario Seibert Grossostheim 2399 0 0 0 0 239 76 34 315

16933 2Alexander Blumoser Wörth 13610 0 0 0 0 136 33 2 169

00 0Hans Ehlers Wörth 011 0 0 0 0 0 0 0 0

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren C

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

465117 22Josef Ott Grossostheim 3481 0 0 0 0 348 117 22 465
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Ort DJK-AN Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage Wallstädter Weg, 63762 Grossostheim

09.03.2024 10.03.2024

44.DJK-Diözesanmeisterschaft 2024 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: U10 weibl.

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

4840 0Emilia Maier Grossostheim 4841 0 0 0 0 484 0 0 484

2510 0Julia Bergmann Grossostheim 2512 0 0 0 0 251 0 0 251

GA FNAME VEREIN V

Klasse: U14 weibl.

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

408115 17Alina Meier Grossostheim 2931 0 0 0 0 293 115 17 408

26166 37Samira Menzel Grossostheim 1952 0 0 0 0 195 66 37 261

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Damen

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

542175 4Melanie Rohrmeier Grossostheim 3671 0 0 0 0 367 175 4 542

514151 7Nadine Schneyer Wülfershausen 3632 0 0 0 0 363 151 7 514

506155 6Vanessa Rohrmeier Grossostheim 3513 0 0 0 0 351 155 6 506

491150 6Franziska König Grossostheim 3414 0 0 0 0 341 150 6 491

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

538165 7Christiane Kern Grossostheim 3731 0 0 0 0 373 165 7 538

502172 8Sonja Englert Wülfershausen 3302 0 0 0 0 330 172 8 502

469140 10Andrea Kleinert Wülfershausen 3293 0 0 0 0 329 140 10 469

18443 14Andrea Weis Schweinfurt 1414 0 0 0 0 141 43 14 184

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

514168 9Claudia Kötzner Schweinfurt 3461 0 0 0 0 346 168 9 514

500160 13Eva Bergmann Wülfershausen 3402 0 0 0 0 340 160 13 500

410109 27Johanna Gensler Wülfershausen 3013 0 0 0 0 301 109 27 410

395101 22Doris Koch Grossostheim 2944 0 0 0 0 294 101 22 395

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen C

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

542156 6Irma Suckow Grossostheim 3861 0 0 0 0 386 156 6 542

463136 14Gerlinde Fleischmann Wörth 3272 0 0 0 0 327 136 14 463
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Ort DJK-AN Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage Wallstädter Weg, 63762 Grossostheim

09.03.2024 10.03.2024

44.DJK-Diözesanmeisterschaft 2024 Sportkegeln

-

Grossostheim1 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Tim Höfling 329 148 9 477

Andre Scheuermann 374 177 2 551

Christian Geistler 377 169 5 546

Ioannis Karadenizis 374 195 8 569

Simon Bachmann 352 197 4 549

Finn Meinert 363 161 10 524

3216Ergebnis

Grossostheim2 HE2. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Horst Becker 363 171 11 534

Justin Sossenheimer 326 129 20 455

Bernd Koch 365 148 11 513

Udo Rohrmeier 346 151 7 497

Josef Ott 348 117 22 465

Michael Häcker 313 138 13 451

2915Ergebnis

Wörth3 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Dietmar Matzke 338 137 12 475

Andreas Bubacz 340 189 7 529

Daniel Kraus 372 202 1 574

Julian Weinerth 349 142 12 491

Peter Münch 357 164 7 521

Alexander Blumoser 136 33 2 169

2759Ergebnis
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Ort DJK-AN Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage Wallstädter Weg, 63762 Grossostheim

09.03.2024 10.03.2024

44.DJK-Diözesanmeisterschaft 2024 Sportkegeln

-

Grossostheim1 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Christiane Kern 373 165 7 538

Vanessa Rohrmeier 351 155 6 506

Melanie Rohrmeier 367 175 4 542

Franziska König 341 150 6 491

2077Ergebnis

Wülfershausen2 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Johanna Gensler 301 109 27 410

Eva Bergmann 340 160 13 500

Sonja Englert 330 172 8 502

Nadine Schneyer 363 151 7 514

1926Ergebnis
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